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Referat fra LK – møte 2 2010/ 2011 
Mandag 23.august 2010 på Strømmen. 
Tilstede: Stein Arne Alnæs, Hege Gry Solheim, Sveinar Kildal, Jorunn Nymo. 
Referent: Jorunn Nymo. 
 
LK-møte 1 2010/2011 ble avholdt før sommeren, som sommeravslutning. Terminlisten og 
planleggingen av innkvartering for kommende sesongs mesterskap ble behandlet. Vårt nye 
medlem i LK, Heidi Anette Garthus var tilstede og vi gleder oss til å få Heidi med oss i 
komiteen. 
 
LK-møte 2  2010/2011. 
 
Mesterskapene kommende sesong er nå bestemt, vi har innkvartering klart for alle stedene og 
hvem som skal være ledere. Informasjon om dette er nå lagt ut på kretsens nettsider. Klubbene 
er selv ansvarlige for bestilling av overnatting, først til mølla. 
 
Ledere HL: Kristen Treekrem, Heidi Garthus, Ole Jonny Gigernes 
Ledere NM jr: Hege Gry Solheim, Øivind Antonsen, Sveinar Kildal 
Ledere NM sr Steinkjer: Jorunn Nymo, Stein Arne Alnæs 
Nm sr del 2 og avslutning jr: Jorunn Nymo, Stein Arne Alnæs 
Ledere Ungdomsstafetten: Heidi Garthus, + en til hvis nødvendig 
 
LK sender ledere til SPAR cup også, se listen på nettsidene. 
 
Terminlisten: Det meste er bestemt, Sveinar setter opp de siste rennene og sender listen til LK 
for gjennomgang, NB merk fristen for ferdig terminliste til kretsen nettsider. 
 
Samlinger: Region Romerike har bestemt sine 3 samlinger, vi venter på tilbakemelding fra 
Follo/ Ås regionen.  
 
Oppfølging fra Skitinget: Alle kretser forpliktet seg til 2 tiltak for  gruppen 13 – 16 som vi 
skal satse på denne tingperioden: Interkrestsamlinger og nytt liv i Jenteprosjektet var våre 
to områder. . Vi har gjennomført Interkretssamlingen og planlegger forsiktig oppstart av 
”Jenteprosjektet” i løpet av høsten. 
 
Arrangøravtalen for KM-arrangører er klar og vil bli presentert på Høstmøtet.  
( Kristen: kan ÅS arrangere høstmøtet??) 
 
Sponsoravtale: Det foreligger snart en avtale, DnB NOR cup blir nå Sparebank 1-cup, 
avsluttende møte med banken skal avholdes om kort tid. 
 
Datoer for LK-møter: 13.09., 27.10., 22.11. og 13.12.2010. 
Høstmøtet: 13.oktober 2010. 
                                                         Referent: Jorunn Nymo 


